CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

Rua Sidney Ninno, 440 – Caixa Postal 87 - CEP: 86160-000 – Porecatu/Paraná - (43) 3623.1309

Ofício nº 18/2017-EXP.VMCS

Porecatu, 06 de julho de 2017.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Por intermédio deste e, em consonância com a

lei de acesso a informação, venho respeitosamente à presença

de Vossa Excelência, requisitar que apresente cópia na íntegra

de todos os procedimentos de dispensa de licitação realizados

neste ano de 2017.

Sendo só o que se reserva para o momento,

aproveito o ensejo para renovar a Vossa Excelência votos de

elevada estima e distinta consideração.

MARCELO COELHO DA SILVA

VEREADOR

Excelentíssimo Senhor

Fábio Luiz Andrade

DD. Prefeito de Porecatu